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Protokół nr 1
Karabin dowolny - 20 GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X

1 ZIMNOCH Marek KŻR LOK Leszno 95 91 186 6
2 CICHY Marek KS TARCZA Szamotuły 90 92 182 3
3 WIECZOREK Monika KBS Opalenica 84 85 169 3
4 RATAJCZAK Marian LTS Leszno 90 79 169 2
5 SZABELSKI Zbigniew KBS Tarnowo Podgórne 82 78 160 1
6 CIEŚLIK Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne 82 75 157 1
7 WIECZOREK Roman KBS Opalenica 73 78 151 0
8 MATUSZAK Bernard BK Wronki 80 68 148 0
9 KACZMARZYK Jacek KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 72 61 133 0

10 ZIMNOCH Paweł KŻR LOK Leszno 68 58 126 0
11 DŁUŻNIEWSKI Zbigniew KBS Tarnowo Podgórne 50 66 116 0
12 KACZMAREK Robert RKS BOCK Rawicz 58 58 116 0
13 BEDNARKIEWICZ Damian RKS BOCK Rawicz 56 59 115 0
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Protokół nr 2
Pistolet sportowy - 20 GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X

1 CICHY Paweł GKS GRYF Grodzisk Wlkp 92 94 186 5
2 KACZMARZYK Jacek KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 91 93 184 5
3 ZIELIŃSKI Marian KŻR LOK Leszno 90 91 181 1
4 DEMSKI Zenon KŻR LOK Leszno 89 87 176 3
5 CIEŚLIK Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne 86 88 174 3
6 REJMAN Julia GKS GRYF Grodzisk Wlkp 87 86 173 1
7 JASKUŁA Grzegorz KS TARCZA Szamotuły 85 84 169 0
8 PIŚLEWSKI Zbigniew KŻR LOK SNAJPER Poznań 80 79 159 1
9 DĄBROWSKI Ryszard KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 82 76 158 0

10 ZIMNOCH Paweł KŻR LOK Leszno 84 70 154 1
11 NOWAK Mariusz KŻR LOK SNAJPER Poznań 64 79 143 0
12 KELL Reinhard KBS Wolsztyn 48 47 95 0

Przewodniczący Komisji
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Protokół nr 3
Pistolet bocznego zapłonu - 20 GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X

1 ZIELIŃSKI Marian KŻR LOK Leszno 93 93 186 5
2 ZIMNOCH Marek KŻR LOK Leszno 92 93 185 2
3 BARBUZIŃSKI Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 92 91 183 3
4 CIEŚLIK Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne 93 90 183 2
5 KASPRZAK Robert KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 91 90 181 2
6 ZIMNOCH Paweł KŻR LOK Leszno 88 90 178 1
7 NOWAK Mariusz KŻR LOK SNAJPER Poznań 86 90 176 3
8 KRZYŻANIAK Adam KŻR LOK SNAJPER Poznań 88 87 175 4
9 ANIOŁA Jacek KŻR LOK SNAJPER Poznań 84 89 173 2

10 KACZMARZYK Jacek KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 88 85 173 1
11 POŁCZYŃSKI Maciej KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 88 84 172 3
12 TOMYS Lech GKS GRYF Grodzisk Wlkp 86 84 170 0
13 ERENC Ireneusz KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 87 83 170 0
14 DĘBICKI Sławomir KŻR LOK SNAJPER Poznań 84 85 169 0
15 MAŁECKI Romuald KS TARCZA Szamotuły 79 86 165 2
16 SMOLAREK Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 78 81 159 0
17 KELL Reinhard KBS Wolsztyn 75 77 152 0
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17 KELL Reinhard KBS Wolsztyn 75 77 152 0
18 RATAJCZAK Marian LTS Leszno 71 71 142 0
19 KOWALSKI Robert KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 55 72 127 0
20 BERNAKIEWICZ Damian RKS BOCK Rawicz 49 74 123 0
21 KACZMAREK Robert RKS BOCK Rawicz 53 64 117 0
22 DŁUŻNIEWSKI Zbigniew KBS Tarnowo Podgórne 49 53 102 0

Przewodniczący Komisji

      Klasyfikacyjnej

Eugeniusz Mikołajczak
Sędzia klasy pierwszej

Protokół nr 4
Pistolet du żego kalibru - 20 GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X

1 BARBUZIŃSKI Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 95 91 186 3
2 NOWAK Mariusz KŻR LOK SNAJPER Poznań 89 90 179 2
3 KRZYŻANIAK Adam KŻR LOK SNAJPER Poznań 86 87 173 3
4 CICHY Marek KS TARCZA Szamotuły 87 84 171 2
5 KACZMARZYK Jacek KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 81 87 168 1
6 MAŁECKI Romuald KS TARCZA Szamotuły 84 79 163 0
7 POŁCZYŃSKI Maciej KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 81 80 161 0
8 WIECZOREK Roman KBS Opalenica 69 76 145 0
9 KELL Reinhard KBS Wolsztyn 61 62 123 0

10 KACZMAREK Robert RKS BOCK Rawicz 32 61 93 0
11 NAPIERAŁA Jerzy KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 42 41 83 0
12 KOWALSKI Robert KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 27 8 35 0
13 BERNAKIEWICZ Damian RKS BOCK Rawicz 9 11 20 0
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Protokół nr 5
Pistolet centralnego zapłonu - 20 GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X
1 KANDULSKI Maciej GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 89 95 184 1
2 ZIELIŃSKI Marian KŻR LOK Leszno 87 95 182 3
3 KANDULSKA Weronika GKS GRYF Grodzisk Wlkp. 70 81 151 0
4 NOWAK Mariusz KŻR LOK SNAJPER Poznań 72 70 142 0
5 DĄBROWSKI Ryszard KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 55 51 106 1

Przewodniczący Komisji

Klasyfikacyjnej

Eugeniusz Mikołajczak

Sędzia klasy pierwszej

Protokół nr 6
Pistolet wojskowy - 20 GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X
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Lp. Nazwisko Imię Klub Seria1 Seria2 Suma X
1 KRZYŻANIAK Adam KŻR LOK SNAJPER Poznań 98 100 198 11
2 BARBUZIŃSKI Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 97 97 194 6
3 ANIOŁA Jacek KŻR LOK SNAJPER Poznań 93 96 189 5
4 ZIELIŃSKI Marian KŻR LOK Leszno 94 95 189 4
5 KACZMARZYK Jacek KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 91 97 188 4
6 DEMSKI Zenon KŻR LOK Leszno 95 90 185 3
7 ERENC Ireneusz KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 93 91 184 2
8 GIELICZ Grzegorz KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 93 88 181 2
9 POŁCZYŃSKI Maciej KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 89 89 178 1

10 DĄBROWSKI Ryszard KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 91 86 177 1
11 DĘBICKI Sławomir KŻR LOK SNAJPER Poznań 80 84 164 2
12 KASPRZAK Robert KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 79 81 160 1
13 PIŚLEWSKI Zbigniew KŻR LOK SNAJPER Poznań 65 93 158 1
14 SMOLAREK Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 76 77 153 0
15 NAPIERAŁA Jerzy KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 13 56 69 0
16 KALINOWSKI Jarosław KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 6 33 39 0

Przewodniczący Komisji
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Protokół nr 7
DWUBÓJ strzelecki LOZS GRODZISK WLKP 19.11.2017

Lp Nazwisko Imię Klub 1 DWUBÓJ x

1 BARBUZIŃSKI Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 194 186 380 0

2 ZIELIŃSKI Marian KŻR LOK Leszno 189 186 375 0

3 KRZYŻANIAK Adam KŻR LOK SNAJPER Poznań 198 175 373 0

4 KACZMARZYK Jacek KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 188 184 372 0

5 ZIMNOCH Marek KŻR LOK Leszno 186 185 371 0

6 ANIOŁA Jacek KŻR LOK SNAJPER Poznań 189 173 362 0

7 DEMSKI Zenon KŻR LOK Leszno 185 176 361 0

8 CIEŚLIK Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne 183 174 357 0

9 NOWAK Mariusz KŻR LOK SNAJPER Poznań 179 176 355 0

10 ERENC Ireneusz KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 184 170 354 0

11 CICHY Marek KS TARCZA Szamotuły 182 171 353 0

12 POŁCZYŃSKI Maciej KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 178 172 350 0

13 KASPRZAK Robert KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 181 160 341 0

14 DĄBROWSKI Ryszard KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 177 158 335 0

15 DĘBICKI Sławomir KŻR LOK SNAJPER Poznań 169 164 333 0

Okręgowe Zawody 
Strzeleckie LOZS             

Grodzisk Wlkp 19.11.2017

Strona 6

15 DĘBICKI Sławomir KŻR LOK SNAJPER Poznań 169 164 333 0

16 ZIMNOCH Paweł KŻR LOK Leszno 178 154 332 0

17 MAŁECKI Romuald KS TARCZA Szamotuły 165 163 328 0

18 PIŚLEWSKI Zbigniew KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 159 158 317 0

19 SMOLAREK Paweł KŻR LOK SNAJPER Poznań 159 153 312 0

20 RATAJCZAK Marian LTS Leszno 169 142 311 0

21 WIECZOREK Roman KBS Opalenica 151 145 296 0

22 KELL Reinhard KBS Wolsztyn 152 123 275 0

23 BERNAKIEWICZ Damian RKS BOCK Rawicz 123 115 238 0

24 KACZMAREK Robert RKS BOCK Rawicz 117 116 233 0

25 DŁUŻNIEWSKI Zbigniew KBS Tarnowo Podgórne 116 102 218 0

26 KOWALSKI Robert KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 127 35 162 0
Przewodniczący Komisji

      Klasyfikacyjnej

Eugeniusz Mikołajczak
Sędzia klasy pierwszej

Strona 6



Protokół nr 8
Klasyfikacja klubów

Lp. Klub punkty

1 KŻR LOK JASTRZĄB Swarzędz 21
2 KŻR LOK SNAJPER Poznań 18
3 KŻR LOK Leszno 11
4 RKS BOCK Rawicz 6
5 KBS Tarnowo Podgórne 6
6 KS TARCZA Szamotuły 5
7 GKS GRYF Grodzisk Wlkp 5
8 KBS Wolsztyn 3
9 KBS Opalenica 3
10 LTS Leszno 2
11 BK Wronki 1
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Eugeniusz Mikołajczak

Sędzia klasy pierwszej

Komunikat zawiera 9 protokołów
 - protokół nr 1 karabin dowolny - 20
 - protokół nr 2 pistolet sportowy - 20
 - protokół nr 3 pistolet bocznego zapłonu oburącz - 20
 - protokół nr 4 pistolet dużego kalibru - 20
 - protokół nr 5 pistolet centralnego zapłonu - 20
 - protokół nr 6 pistolet wojskowy - 20
 - protokół nr 7 dwubój strzelecki LOZS
 - protokół nr 8 klasyfikacja klubów

Sędzia Główny Zawodów

Wiesław Gabryelski

Sędzia klasy pierwszej

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów
W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 

 ze stanem faktycznym.

Obserwator  WZSS

Wiesław Gabryelski

Sędzia klasy pierwszej

Sędzia klasy pierwszej
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